



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz.2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	PREZYDENT MIASTA KRAKOWA
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	REWITALIZACJA (co jest zgodne z art. 4 pkt 32a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie)

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Klub Sportowy Futbolowa Liga Szóstek Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, KRS: 0000476064, ul. Koszykarska 11, 30-717 Kraków	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Piotr Klimczak tel. 885 414 987 piotr.klimczak@liga-fls.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wakacyjne spotkania ze sportem na Parkowej			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2019	Data zakończenia	02.08.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
I. CELE PROJEKTU Projekt zakłada zrealizowanie celów określonych w Miejskich Programie Rewitalizacji Krakowa takich jak: *rozwoj aktywności społecznej i obywatelskiej mieszkańców; *ożywienie przestrzeni lokalnej, *poprawa jakości życia mieszkańców poprzez dostęp do lepszej infrastruktury, *integracja społeczna poprzez wzmacnianie więzi sąsiedzkich, *poprawa wykorzystania jakości przestrzeni publicznej. *kreowanie lepszego i bardziej przyjaznego miejsca do życia dla mieszkańców okolicy ul. Parkowej jak i Podgórze.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

II. DZIAŁANIA, KTÓRE ZOSTANĄ PODJĘTE W RAMACH REALIZACJI ZADANIA

Wakacyjne spotkania/warsztaty ze sportem na Parkowej to zajęcia i warsztaty sportowe dla mieszkańców (w szczególności dzieci i młodzieży) na świeżym powietrzu w Centrum Sportu Parkowa – dawny stadion Korony Kraków przy ul. Parkowej 12a. Spotkania poświęcone będą wzrostowi aktywności sportowej oraz oprócz wcześniej wymienionych celów ważny będzie również rozwój osobisty uczestników. Udział w zajęciach sportowych ma służyć zagospodarowaniu czasu wolnego mieszkańców, poprawę jakości ich życia oraz dostępu do infrastruktury pozwalającej na spędzenie wolnego czasu, który spędzony w grupie będzie generował wymianę interesujących spostrzeżeń.

Projekt zakłada stworzenie i udostępnienie mieszkańcom pergoli/altany, która zostanie przygotowana specjalnie na potrzeby opisywanego programu. Będzie to miejsce gdzie mieszkańcy w trakcie zajęć/warsztatów będą się spotykali celem wspólnego spędzenia czasu wolnego. Dodatkowo podczas zajęć zostaną przeprowadzone warsztaty rękodzielnicze polegające na stworzeniu różnego rodzaju wytworów powstałych z asortymentu piłkarskiego (piłki, koszulki, pachołki). Wytworzone prace posłużą jako dekoracja budynku klubowego na rewitalizowanym obszarze przy ul. Parkowej 12a. Na wspomnianym obiekcie zostanie stworzone specjalne miejsce gdzie warsztaty/spotkania będą mogły się odbyć na świeżym powietrzu. Potrzeba przygotowania takiego miejsca podyktowana jest faktem iż w najbliższej okolicy nie ma takiego miejsca/infrastruktury, w którym mogłyby się odbyć zajęcia/warsztaty na świeżym powietrzu połączone z zajęciami na boisku. Pergola/Altana będzie elementem obiektu, z której każdy mieszkaniec będzie mógł skorzystać. Zajęcia/warsztaty będą odbywały się dwa razy w tygodniu w miesiącu lipcu i z początkiem sierpnia (z wyłączeniem tygodnia 15-19.07) na terenie Centrum Sportu Parkowa – dawny stadion Korony Kraków. Zajęcia planowane są we wtorki oraz czwartki w miesiącu lipcu i początkiem sierpnia (z wyłączeniem tygodnia 15-19.07) w godzinach popołudniowych. Zajęcia będą polegały na wytworzeniu z dostępnych materiałów (piłki nożne, materiały tekstylne, szmatki, materiały piśmiennicze, itd.) rekwizytów związanych z piłką nożną dzięki czemu będzie można zobaczyć jak wyobrażają sobie młodzi ludzie świat piłki nożnej.

Uzupełnieniem zajęć rękodzielniczych będą zajęcia sportowe (piłka nożna), które przeprowadzone zostaną na boisku naturalnym lub boisku typu orlik przed lub po warsztatach (w zależności od pogody). Oba boiska do piłki nożnej zlokalizowane są na terenie Centrum Sportu Parkowa – dawny stadion Korony Kraków. Na zajęciach uczestnicy będą mogli skorzystać z infrastruktury klubowej jak również z dostępnych piłek, znaczników, pachołków, itd.

III. ZASIĘG ZADANIA

Miejscem realizacji zadania będzie obszar Starego Podgórze w Krakowie. Zgodnie z Miejskim Programem Rewitalizacji Krakowa Stare Podgórze kwalifikuje się do obszaru spełniającego kryteria obszaru zdegradowanego.

IV. BENEFICJENCI ZADANIA

Grupa docelowa zadania to ok. 20 osób na każdych zajęciach – dzieci i młodzieży zamieszkałych Stare Podgórze. Do udziału zostaną zaproszeni również rodzice oraz mieszkańcy Starego Podgórze. Zajęcia będą otwarte dla wszystkich tak więc każdy kto wyrazi zainteresowanie będzie mógł w nich wziąć udział. Wydarzenie będzie promowane za pomocą mediów klubowych jak strona www, portal facebook oraz na zaprzyjaźnionych stronach partnerów Klubu.

V. WKŁAD OSOBOWY

Działania będą wspierane pracą pracowników Klubu Sportowego Futbolowa Liga Szóstek Sp. z o.o., który jest operatorem i zarządcą zabytkowego stadionu Korony Kraków przy ul. Parkowej 12a.

VI. WKŁAD RZECZOWY

Zadanie będzie bazowało na zasobach obiektowych Klubu oraz wyposażeniu Klubu (piłki, pachołki, koszulki, stoły, krzesła, poduchy do siedzenia, drobna infrastruktura).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
OŻYWIENIE PRZESTRZENI LOKALNEJ	a) zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży, b) warsztaty rękodzielnicze dla dzieci i młodzieży, c) zagospodarowanie przestrzeni dawnego stadionu Korony Kraków poprzez stworzenie pergoli/altany – miejsca spotkań mieszkańców oraz miejsce utożsamiające się	Ilość osób uczestniczących w wydarzeniu monitorowany poprzez przygotowane listy uczestnictwa na poszczególnych zajęciach. Opinie od uczestników o warsztatach, zdjęcia, relacje oraz przeprowadzane indywidualne rozmowy. Zdjęcia, relacje uczestników i wypowiedzi publikowane w mediach społecznościowych.

	z integracją społeczności starego podgórze	
INTEGRACJA SPOŁECZNA	a) wspólne spędzenie czasu na warsztatach osób z jednego regionu/dzielnicy	Ilość osób uczestniczących w wydarzeniu monitorowany poprzez przygotowane listy uczestnictwa na poszczególnych zajęciach. Opinie od uczestników o warsztatach, zdjęcia, relacje oraz przeprowadzane indywidualne rozmowy. Zdjęcia, relacje uczestników i wypowiedzi publikowane w mediach społecznościowych.
TWÓRCZE ZAGOSPODAROWANIE CZASU WOLNEGO	a) na warsztatach/spotkaniach powstaną różne prace pokazujące jak zrobić coś z niczego	Ze spotkań zostanie przeprowadzona fotodokumentacja.
POPRAWA WYKORZYSTANIA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ	a) obiekt miejski dawnego stadionu Korony Kraków wzbogaci się o nowe atrakcyjne miejsce spotkań – pergolę/altanę	Fotorelacja z wydarzenia opublikowana w mediach społecznościowych zachęci mieszkańców do uczestnictwa w organizowanych wydarzeniach w Centrum Sportu Parkowa – dawny stadion Korony Kraków jak również podkreśli atrakcyjność tego miejsca.
Ilość osób biorących udział w zajęciach	Ilość osób na jednym spotkaniu: ok. 20 osób Ilość osób, które weźmie udział w całym cyklu: ok. 160-200 osób(jw.)	Ze spotkań zostanie przeprowadzona fotodokumentacja jak również zostaną przygotowane listy obecności.
Ilość spotkań (wydarzeń)	Ilość wydarzeń zorganizowanych w ramach działania: 8 wydarzeń	Ze spotkań zostanie przeprowadzona fotodokumentacja jak również zostaną przygotowane listy obecności.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy Futbolowa Liga Szóstek Sp. z o.o. działa i funkcjonuje od 2013 roku. Od tego czasu zrealizował wiele projektów mających na celu zaktywizowanie społeczności naszego Miasta dając możliwość rozwoju. Podstawowe cele naszego klubu to:

- prowadzenie działalności sportowej wśród dzieci, młodzieży i osób zainteresowanych,
- uczestnictwo w zawodach sportowych organizowanych przez organizacje sportowe na terenie i poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej,
- tworzenie niezbędnych warunków organizacyjnych i materialnych dla rozwoju kultury fizycznej, sportu i rekreacji,
- propagowanie kultury fizycznej, sportu i rekreacji.

Klub Sportowy Futbolowa Liga Szóstek otrzymywał dofinansowanie od Wydziału Sportu UMK w następujących projektach:

„| 7 Edycja Futbolowej Ligi Szóstek – Amatorskich Rozgrywek Piłki Nożnej – Sezon Wiosna 2014”

„Aktywny Kraków – Futbolowa Liga Szóstek – amatorskie rozgrywki piłki nożnej”

„Aktywny Kraków – Cykl turniejów piłkarskich dla dzieci „Diament Cup”

„Sportowy Sukces”

„Aktywny Kraków”

Klub Sportowy Futbolowa Liga Szóstek otrzymywał dofinansowanie od Wydziału Rozwoju UMK w 2018 roku w następującym projekcie:

„Stworzenie i otwarcie ścieżki zdrowia wraz z przeprowadzeniem zajęć, na rewitalizowanym obszarze przy ul. Parkowej 12a”

Mieszkańcom uczestniczącym w warsztatach udostępniony zostanie obiekt z zapleczem szatniowo-sanitarnym jak również wszelkie wyposażenie Klubu do przeprowadzenia zajęć.

Od 2015 roku na mocy podpisanej umowy z Gminą Miejską Kraków jesteśmy zarządcą zabytkowego stadionu Korony Kraków przy ul. Parkowej 12a. Na wspomnianym obiekcie założyliśmy Akademię Piłkarską Diament, która zorientowana jest na spełnianie

oczekiwań otaczającej nas lokalnej społeczności w zakresie sportowej edukacji dzieci i młodzieży. Najbardziej uzdolnionej jak i tej w trudnej sytuacji materialnej przyznawane są stypendia.
Klub Sportowy Futbolowa Liga Szóstek Sp. z o.o. posiada prawomocne pozwolenie na budowę i gotowy projekt w zakresie składanego projektu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup materiałów niezbędnych do przygotowania/stworzenia miejsca spotkań – Pergoli/Altany	6000,00 zł		
2.	Materiały promocyjne	2000,00 zł		
3.	Materiały ogrodnicze (sadzonki do pergoli/altany)	1500,00 zł		
4.	Produkty żywnościowe (catering, napoje, zdrowe przekąski)	500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	-

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Wojciech Ziemia *Piotr Klimczak*
Członek Zarządu Członek Zarządu

Data *21-05-2018*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Klub Sportowy
Futbolowa Liga Szóstek Sp. z o.o.
ul. Koszykarska 11, 30-717 Kraków
NIP: 679-30-94-452
REGON: 122920849, KRS: 0000476064
www.liga-fls.pl, tel.: 605-269-667